
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/445/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r., Nr LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024 r., Nr 
LXVIII/443/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024 r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 232 820 015,28 zł zwiększa się o kwotę 
1 500 000,00 zł do kwoty 234 320 015,28 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
180 345 185,07 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 53 974 830,21 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 258 211 489,96 zł zwiększa się o kwotę 
1 500 000,00 zł do kwoty 259 711 489,96 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 172 974 998,65 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 86 736 491,31 zł, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2393



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2393



Zał cznik nr 3
do Uchwały Nr LXIX/445/2024
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 26 marca 2024r.

Plan wydatków inwestycyjnych bud etu Powiatu na
2024 rok

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 2024
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 80 825 729,63 72 299,09 80 898 028,72
Wydatki na zadania własne 77 843 160,03 77 843 160,03

Dział 020 Le nictwo 117 977,51 117 977,51
Rozdz.02001 Gospodarka le na 117 977,51 117 977,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 117 977,51 117 977,51
SP Sporz dzenie Uproszczonych Planów Urz dzenia Lasu i Inwentaryzacji

Stanu Lasu na lata 2025-2034 dla lasów b d cych własno ci  osób
fizycznych, wspólnot gruntowych i Powiatu Łukowskiego , poło onych w
granicach administracyjnych

117 977,51 117 977,51

Powiatu Łukowskiego, w obr bach geodezyjnych Gminy Stanin

Dział 600 Transport i ł czno 57 852 014,52 57 852 014,52
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 57 852 014,52 57 852 014,52

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 40 077 518,40 40 077 518,40
ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1311L KM 2+673 do KM 4+243 odcinek

Wólka wi tkowa, KM 7+691 do 9+867 odcinek Krynka- granica powiatu
8 026 824,51 8 026 824,51

ZDP Przebudowa dróg powiatowych:1213L KM 2+140 do 4+135 w miejscowo ci
Malcanów i Nr 1320L KM 0+028 do 8+602 odcinek widry- Rzymy-Rzymki

16 120 757,13 16 120 757,13

ZDP Przebudowa drogi dla pieszych w ci gu drogi powiatowej nr 1336L w
miejscowo ci Tuchowicz

328 946,28 328 946,28

ZDP Budowa drogi dla pieszych w ci gu drogi powiatowej nr 1312L w
miejscowo ci Gr zówka

494 999,97 494 999,97

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 5+500 do 10+530 odcinek Wólka
Ró a ska- Ró a Podgórna

4 604 832,26 4 604 832,26

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1346L KM 13+612 do 15+867 odcinek
granica powiatu- Okrzeja, Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja-
Lipiny

7 893 081,36 7 893 081,36

ZDP Przebudowa mostu JNI 01028441 w miejscowo ci Nurzyna oraz rozbudowa
dojazdów do mostu droga powiatowa nr 1314L KM 15+370 do 16+760

140 000,00 140 000,00

ZDP Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ci gu drogi powiatowej nr 1329L w
miejscowo ci Wilczyska

443 623,89 443 623,89

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2393



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

ZDP Przebudowa dróg powiatowych nr 1348L i 1362L na odcinku Krzówka-
Charlejów- granica powiatu

189 000,00 189 000,00

ZDP Przebudowa i modernizacja odcinków wybranych dróg powiatowych na
terenie powiatu łukowskiego

558 460,00 558 460,00

ZDP Budowa drogi powiatowej nr 1348L odcinek Lipiny- D brówka 191 790,00 191 790,00
ZDP Budowa wiaduktu JNI01028436 w miejscowo ci Stara Prawda 150 000,00 150 000,00
ZDP Przebudowa kolektora deszczowego w drodze powiatowej nr 1375L w

Łukowie
500 000,00 500 000,00

SP Wykup gruntów pod przebudow  drogi powiatowej nr 1202L (ul.Wójtostwo)
w ramach zadania ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1202L Łuków
ul.Wójtostwo km 0+048,50-1+000,00

80 203,00 80 203,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1259L 70 000,00 70 000,00
ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1375L od KM 1+963 do KM 2+350

al.Wojska Polskiego w Łukowie
150 000,00 150 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L od KM 16+ 870 do KM 17+100 135 000,00 135 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 897 900,00 897 900,00
ZDP Zakup samochodu ci arowego wraz z osprz tem do zimowego utrzymania

dróg
897 900,00 897 900,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada
inwestycyjnych

16 876 596,12 16 876 596,12

ZDP Przebudowa dróg powiatowych nr 1348L i 1362L na odcinku Krzówka-
Charlejów- granica powiatu

6 958 000,00 6 958 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr 1375L KM 2+350 do 3+350 Al.Wojska
Polskiego w Łukowie

1 819 846,12 1 819 846,12

ZDP Przebudowa i modernizacja odcinków wybranych dróg powiatowych na
terenie powiatu łukowskiego

8 098 750,00 8 098 750,00

Dział 801 O wiata i wychowanie 18 858 698,00 18 858 698,00
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 531 800,00 531 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 53 181,00 53 181,00
ZPwL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim-budowa

boiska przy Zespole Placówek w Łukowie
53 181,00 53 181,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada
inwestycyjnych

478 619,00 478 619,00

ZPwL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim-budowa
boiska przy Zespole Placówek w Łukowie

478 619,00 478 619,00

Rozdz.80115 Technika 5 020 235,00 5 020 235,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 502 024,00 502 024,00

ZS3wL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim- budowa
boisk szkolnych w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie

308 800,00 308 800,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2393



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

ZS2wL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim- modernizacja
infrastruktury sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie

193 224,00 193 224,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada
inwestycyjnych

4 518 211,00 4 518 211,00

ZS3wL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim- budowa
boisk szkolnych w Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie

2 779 200,00 2 779 200,00

ZS2wL Modernizacja infrastruktury sportowej w Powiecie Łukowskim- modernizacja
infrastruktury sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie

1 739 011,00 1 739 011,00

Rozdz.80120 Licea ogólnokształc ce 13 306 663,00 13 306 663,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 6 556 663,00 6 556 663,00
ZSwRS Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radory u Smolanym 4 376 221,00 4 376 221,00

ZSwA Modernizacja obiektów ZS w Adamowie- etap II, w tym: zmniejszenie
emisyjno ci poprzez monta  instalacji fotowoltaicznej, wymian  instalacji
elektrycznej wraz z oprawami o wietleniowymi w technologii LED

2 180 442,00 2 180 442,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada
inwestycyjnych

6 750 000,00 6 750 000,00

ZSwRS Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w Radory u Smolanym 6 750 000,00 6 750 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00
Rozdz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne
20 000,00 20 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 20 000,00 20 000,00
PPPwL Zakup sprz tu do prowadzenia terapii Biofeedback 20 000,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 994 470,00 994 470,00
Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 612 500,00 612 500,00

§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotycz ce obiektów zabytkowych
b d cych w u ytkowaniu jednostek bud etowych

612 500,00 612 500,00

SP Remont budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Łukowie
przy ul.Czerwonego Krzy a 4

612 500,00 612 500,00

Rozdz.92195 Pozostała działalno 381 970,00 381 970,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 381 970,00 381 970,00

SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap II odbudowa dworu północnego 381 970,00 381 970,00

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem
rodków UE

1 404 313,88 72 299,09 1 476 612,97

Dział 801 O wiata i wychowanie 1 404 313,88 72 299,09 1 476 612,97
Rozdz.80195 Pozostała działalno 1 404 313,88 72 299,09 1 476 612,97

§ 6053 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1 124 704,08 1 124 704,08

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2393



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

ZS1wL Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Bran owego Centrum Umiej tno ci
w Łukowie

1 124 704,08 1 124 704,08

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 279 609,80 279 609,80
ZS1wL Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Bran owego Centrum Umiej tno ci

w Łukowie
279 609,80 279 609,80

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 68 297,17 68 297,17
IVLOwŁ Edukacja kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia ogólnego

w Powiecie Łukowskim"
52 162,59 52 162,59

ZSwA Edukacja kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia ogólnego
w Powiecie Łukowskim"

16 134,58 16 134,58

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 4 001,92 4 001,92
IVLOwŁ Edukacja kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia ogólnego

w Powiecie Łukowskim"
3 056,50 3 056,50

ZSwA Edukacja kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia ogólnego
w Powiecie Łukowskim"

945,42 945,42

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz dowej i inne
zlecone ustawami

63 000,00 63 000,00

Dział 710 Działalno  usługowa 63 000,00 63 000,00
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 63 000,00 63 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 63 000,00 63 000,00
SP Zakup macierzy dyskowej do serwerów 63 000,00 63 000,00

Wydatki na współfinansowanie zada  wykonywanych na
mocy porozumie  i umów z innymi jednostkami samorz du
terytorialnego w ramach programów finansowanych z
udziałem rodków UE

1 515 255,72 1 515 255,72

Dział 710 Działalno  usługowa 1 515 255,72 1 515 255,72
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 515 255,72 1 515 255,72

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 891 481,48 891 481,48
SP e-Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

lubelskiego
891 481,48 891 481,48

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 623 774,24 623 774,24
SP e-Geodezja II-uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

lubelskiego
623 774,24 623 774,24

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2393



 26 marca 2024 r.  uzasadnienie

-

- 1 427 700,91
 427 o

 348 79 z wprowadzeniem nowego projektu
unijnego

-

-

z wprowadzeniem nowego projektu

Wydatki

-

 1 500
 500  427

72
Unii Europejskiej (1 416 (83

w Powiecie h:
(UE  271 822,55

 15
I LO  340  19
ZS w Adamowie (UE  296
BP  17

 351 BP  20
 86 508,78  5 069,04

 65
3

 5 667,89 BP  332,11 .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2393


	UCHWAŁA NR LXIX/445/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-17T12:28:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




